



TÜRKİYE SPASTİK ÇOCUKLAR VAKFI

Prof. Dr.Hıfzı Özcan Cad. Tel +90 850 220 07 07 Web tscv.org.tr
No:8 Ataşehir - İstanbul Faks +90 850 220 07 08 Email info@tscv.org.tr

İstanbul, 03.09.2013

Türk Barolar Birliği,

Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı olarak, Cerebral Palsy (CP) alanında toplumda farkındalık yaratmak, toplumda daha fazla yer edinmek isteyen çocuk ve ailelerine hizmet sunmak amacıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Amerika ve Avustralya'da başlatılarak hızla dünya ülkelerine yayılan **Dünya Cerebral Palsy Günü: 1 Dakikada Dünyamı Değiştir** kampanyası, tüm dünyada CP alanında çalışmalar yapan kuruluşların desteklediği büyük bir kampanya olma özelliğini taşıyor. Geçtiğimiz yıl düzenlenen kampanya kapsamında Türkiye'den ve dünyanın çeşitli ülkelerinden yaklaşık 6 bin kişinin katıldığı kampanyada 472 fikir oylandı. En çok oy alan fikirlerden biri de Türkiye'dendi. Bursa'dan Alper Şirvan'ın "güneş enerjisi ile çalışan tekerlekli sandalye" fikri birinci seçildi.

Cerebral Palsy'li bireylere toplumun dikkatini çekmek ve yaşam kalitelerini artırmak amacıyla düzenlenen "Dünya Cerebral Palsy Günü: 1 Dakikada Dünyamı Değiştir" farkındalık kampanyasının Türkiye'deki tek öncüsü olma görevini bu yıl da üstlendik.

Türkiye'deki CP'li birey ve ailelerini; kampanya için önerilerini paylaşmaya, tüm Türkiye'yi ise oy vermeye davet ediyoruz... CP'li birey ve ailelerinin, 1 dakika uzunluğundaki video veya metin şeklinde hazırladıkları yaratıcı proje ve önerilerini, 14 Temmuz – 31 Ekim tarihleri arasında <http://tr.worldcpday.org/web> sitesinde paylaşımlarını bekliyoruz.

CP'li bireylerin, "biz de varız" diyerek, dünyaya seslerini duyuracakları 1 Dakikada Dünyamı Değiştir kampanyasında yanımızda olarak, bize ve CP'li bireylere destek olmanızdan büyük mutluluk duyacağız.

Ekte gönderdiğimiz afişlerin, kurumunuz içindeki uygun yerlere asılması konusunda da yardımcı olursanız seviniriz.

Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı adına, Dünya Cerebral Palsy Günü: 1 Dakikada Dünyamı Değiştir kampanyaya gösterdiğiniz ilgiye ve değerli katkılarınıza şimdiden teşekkür ederiz.

Saygılarımızla,


Altan Edis
İcra Kurulu Başkanı


Nigar Evgin
Genel Direktör

TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ	
2013016585	Kayıt Tarihi 30.09.2013
	Evrak Tarihi 03.09.2013
Tip :Gelen	
İlgi:IV-30 Yazı İşleri	
Türkiye Spastik Çocuklar Vakfı İstanbul	
UBAP Döküman Yönetim Sistemi	